
Až na severní pól

Milan Chladil

Já tucet jiných dívek pustil z hlavy,
jen tebe chci mít rád a ty to víš,
tvůj pohled ovšem pramálo je žhavý,
mám dojem, že už o mně nestojíš.

Až na severní pól šel bych rád,
jen kdybys chtěla být ke mně vlídná,
čas letí a ty ne a ne se pousmát,
tak místo na ten pól půjdu spát.

Co když nám s touhle chvilkou něco zmizí
i velká láska může přestat růst.
Proč jen se tváříš na mně jako cizí,
proč se mnou mluvíš sotva na půl úst.

Až na severní pól šel bych rád,
jen kdybys chtěla být ke mně vlídná,
čas letí a ty ne a ne se pousmát,

tak místo na ten pól půjdu spát.

Tak málo stačí lidem láskou slepým,
tvůj úsměv byl by pro mne víc než dost.
Však já si asi radši jednu vlepím,
než abych žebral o tvou náklonnost.

Až na severní pól šel bych rád,
jen kdybys chtěla býť ke mně vlídná,
čas letí a ty ne a ne se pousmát,
tak místo na ten pól půjdu spát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

